
                                                      平成２９年１１月１３日 

保護者各位 

 

                                 伊波中学校 

                              校長 宮城 みゆき 

                                 【公印省略】 

 

平成２９年度第２学期三者面談日程変更のお知らせ 

 

 秋冷の心地よい、さわやかな季節となりました。保護者の皆様におかれましてはますま

す御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り平成２９年度第２学期の三者面談の日程を変更したいと思います。ご

多忙とは存じますが是非ご出席くださいますようお知らせいたします。 

 面談日程については、各学級担任から連絡をおこないますので、調整の上よろしくお願

いします。 

 

記 

 

１．日 程 

日 時 
面談学年 備考 

平成 29 年 

12 月 12 日（火） 

3 年三者面談 
1 年職場体験 

2 年修学旅行 

12 月 13 日（水） 

12 月 14 日（木） 

12 月 15 日（金） 

平成 30 年   

 1 月 23 日（火） 1･2 年三者面談  

 1 月 24 日（水） 1･2 年三者面談  

 1 月 25 日（木） 1･2･3 年三者面談 
3 年生は、進路決定の

三者面談です。 
 1 月 26 日（金） 1･2･3 年三者面談 

 1 月 30 日（火） 3 年推薦受験者のみ面談 

 

２．連 絡 

 ※【重要】３年生は、受検の手続きに必要な書類がございます。 

      12 月の面談時に提出してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

県立高等学校推薦入試 県立高等学校一般入試 

□推薦入学志願書 

□推薦申請書 

□住民票謄本（マイナンバー無し） 

□写真票 

□入学考査料 

□実績証明書の写し 

□住民票謄本（マイナンバー無し） 

平成 29年 12 月 1 日以降に発行

されたもの 


